AP OVADO
/ .°-= diga-mão

LE
V eador autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2 183/93

ExeelentIssimo Senhor Presidente da Câmara Mun ipal d Cabo Frio.

RWEIROèDouta Mesa, na forma

regimental, seja oficiado ao Eximo. Sr. Prefeito Municipal solici—

tando todas as e6pias que integnun o Processo n2 13.352/53, (rue

versa sobre licitação para recadastramento imobiliÃrio.

SALA DAS 	outubro de 1993.

JU 	TIF 	I " A S

O Processo em tela deve ser annlizado'

pelo Legislativo uma vez que pairam sobre a empresa que, segundo'

informa0es, teria sido a vencedora da licitação, diversas dena—

cias de irregularidades.

SALA DAS 	6 de outubro de 1993.